

# Elämäkokemuksesta näkökulmaa valtuustotyöhön

## Erkki – pikimies

♦ Riitta Tolonen

### Erkki Helistekangas

**V**arastotien tavaraterminaalin lastauslaiturilla tehdään asfalttitoita. Täryjyrä särkee korvia ja vanhaa asfaltti pintaa. Ennen uuden pinnan vetämistä keltapukuiset pikimiehet tekevät huolellisesti pohjatöitä. Yksi työmaan ammattimiehistä on Erkki Helistekangas.

- Syväsenvaaran asfalttiaseman hitsaajan hommista se alkoi 18-vuotiaana. Siihen aikaan Lapin tiestä uusittiin ja asfalttitoita oli paljon, Erkki muistelee 1970-lukua.

- Työvoimaa tarvittiin ja äijä tuli ympäri Suomea. U rakalla ja kahdessa vuorossa tehtiin töitä, mutta hyvälle huumorille ja jututellellekin jäi aikaa.

#### Lähellä kuolemaa

Komenusmatka päättyi kovaan kolariin 1981. Niskan murtumista hoidettiin sairaalassa kalliin edossa. Jotkut vammat muistuttavat tapahtumasta vieläkin.

- Kuukauden kattelin katton sairaalassa. Kuolema oli käynyt lähellä ja oli pakko ajatella, olisinko ollut valmis lähtöön.

Samana vuonna avoliitto päättyi eroon vain vähän pojan syntymän jälkeen.

Seuraavista vuosista Erkki käyttää sanaa "syöksykierre". Hän palasi työhön, mutta alkoholi ja huumeokekulut alkivat viedä mukanaan.

Ystäväpiirin tapahtumat pistivät miettimään. Jotkut narkomaanit olivat tulleet



Pekka Tolonen

*Pitkäaikaistyöttömyydenkin kokenut Erkki Helistekangas pohtii mielellään talous- ja työllisyysasioita, tilastot ja terveysasiat kiinnostavat nekin.*

uskoon, ja muutos näkyi heissä. Oli niitäkin, joiden elämä oli päättynyt.

Erkki tuli uskoon vuonna 1985. Hän on tänään vakuuttuneempi kuin koskaan, että Jumala haluaa vaikuttaa niin yksilöihmisen kuin yhteiskunnankin elämässä.

#### Elämästä kiinnostunut

Erkki kiinnostui Venäjistä työporukan

kanssa 1982 tehdyllä reissulla. Rovanan kurssilla hankittu kielikaidolla on ollut paljon käyttöä. Seurakuntayhteydet, humanitaarisen avun vienti ja tavarakuljetukset tarjosivat etenkin 1990-luvun alussa paljon työtä autonkuljettajalle.

- Venäläisten ystävällisyys ja vieraanvaraisuus on ihan mykistävää, ihmetelee Erkki.

Pitkäaikaistyöttömyydenkin kokenut Erkki pohtii mielellään talous- ja työllisyys-

*53-vuotias rovaniemäläinen levyseppä-hitsaja, asfalttimies, autonkuljettaja*

*Naimisissa, poika ja kaksi lapsenlasta*

*Kristillisdemokraattien kaupunginvaltuutettu, ympäristölautakunnan jäsen, kaupunkikehitystoimien hallituksen jäsen*

*Kevään 2007 eduskuntavaaleissa Kristillisdemokraattien ehdokas*

*Aktiivitoimija Israel-ystävyyssyysjärjestöissä*

*Tykkää formulaista*

asioita, tilastot ja terveysasiat kiinnostavat nekin. Vähitellen kypsyi päätös lähteä mukaan kunnallispolitiikan päätöksentekoon, jossa elämäkokemus antaa näkökulmaa asioihin. Raamatusta löytyvillä perusarvoilla on hyvä hakea suuntaa päätöksiin.